[image: image1.jpg]

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Гамияхская средняя общеобразовательная школа №1» Новолакского района РД _____________________________________________________
368163 РД. Новолакский район. с. Гамиях. тел.89285547394________
ПРИКАЗ №42
                                             От __15___ __01___  ___2019_г.
 «О создании «Бессмертного  полка».
«Об  участии  в  шествии «Бессмертного  полка» и  создании школьного клуба по формированию «Бессмертного полка»,  в  целях сохранения  в  каждой  семье  памяти  о  солдатах  Великой  Отечественной  войны,  активизации  работы  педагогического  коллектива    и  родителей  по  военно-патриотическому  воспитанию  обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать в МКОУ  «Гамияхская СОШ №1» клуб по формированию «Бессмертного полка» в  составе: Хаманаева Р.Т., Кадиева М.М., Маматиева М.Б., Адилгереева А.А., Байгериева А.Р., Гаджиева А.О., Газиева М.С., Гаджиева Д.Р., Джабраилова А.Д., Байтаева Р.Б., Асхабова А.А., ветераны РОВД: подполковник-Якубов Г.Н., Сулейманов К.А., Маматиев Б.А., участник афганских событий -Гаджимурадов С.М.
  2.
Назначить ответственным   лицом за деятельностью клуба  заместителя директора по  безопасности  школы Ильясова Г.З.

    3.
Провести информационную компанию о создании и работе штаба.

    4.
Ответственному за информатизацию в школе  Адильхановой И.В.разместить информацию о создании и деятельности штаба на сайте школы
5. Заместителю директора  по ВР Гаджиевой З.Э. осуществлять контроль за реализацией настоящего приказа.

Директор школы:                                     Гусейнов Р.А.

Список группы  «Бессмертного  полка» в МКОУ «Гамияхская СОШ №1»
	№
	Наименование ОУ
	ФИО
	Класс

	Ветераны РОВД Подполковник
	Якубов Гусейн Нажвадинович

Сулейманов Гаджикурбан Абакарович

Маматиев Билал Алилович

	Учачтник Афганских событий
	Гаджимурадов Сулейман  Магомеднабиевич

	МКОУ «Гамияхская СОШ №1»
	Хаманаев Рамазан Тагирович
	11

	Кадыев Муслим Мусаевич
	11

	1.

	 Маматиев Магомед Билалович
	11

	2.

	Адилгереев Адлан Алимпашаевич
	10

	3.

	Байгериев Арби Ибрагимович
	10

	4.

	Гаджиев  Ахмед Оводович
	10

	5.

	Газиев Магомед Марсельевич
	10

	6.

	Асхабов Амир Анзорович
	9

	7.

	Джабраилов Абдулла Джамбулатович
	9

	8.

	Гаджиев Джабраил Русланович
	9